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W 716/2 MANN-FILTER Filtr oleju MANN-FILTER W 716/2

Filtr oleju MANN-FILTER W 716/2

Producent: MANN-FILTER

Kod produktu: W 716/2
Jednostka: szt.

age ript found or type unknown

Cena: 37 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Filtr oleju MANN-FILTER W 716/2 (W 716/2), firmy MANN-FILTER

Informacje
e Rodzaj filtra: Filtr przykrecany e Nr artykutu zalecanego narzedzia specjalnego: LS 7
o Wysokos¢ [mm]: 90 o Wymiar gwintu: M20x1.5-6H
e Srednica zewnetrzna [mm]: 76 o Awiyathymipetniajgcy / informacja uzupetniajgca 2: Z zaworem

o [bamjedi2otwarcia zaworu bocznikowego

Opinie o produkcie

age not found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach
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W 716/2 MANN-FILTER Filtr oleju MANN-FILTER W 716/2

Alfa
Romeo

Fiat

Jeep

MITO (955_) , MITO (955_) , GIULIETTA (940_) , GIULIETTA (940_) , GIULIETTA (940_) , GIULIETTA (940_) , MITO (955_) , GIULIETTA (940_) ,
GIULIETTA (940_) , GIULIETTA (940_) , GIULIETTA Nadwozie petne / liftback (940_) , GIULIETTA Nadwozie petne / liftback (940_)

TIPO liftback (356_) , TIPO Kombi (356_) , TIPO Kombi (356_) , 500X (334_) , 500X (334_) , 500X (334_) , TIPO liftback (356_) , TIPO sedan (356_)

COMPASS (MP, M6) , RENEGADE SUV (BU, B1, BV) , RENEGADE SUV (BU, B1, BV) , RENEGADE SUV (BU, B1, BV) , RENEGADE SUV (BU, B1, BV) ,
COMPASS (MP, M6)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

ASHIKA

BOSCH

CLEANF

COMLINE

COOPERSFIA

DRIVE

EUROREPAR

FIAT

FILTRON

FRAM

JAPANPAR

MEATDORIA

MECAFILTER

FO-048)M

F 026 407 300

DO 5526

EOF325

FT6729

DP1110110349

1682953180

55242758 , 6000633313

OP 540/3

PH12130

FO-048)M

14450

ELH4499
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W 716/2 MANN-FILTER Filtr oleju MANN-FILTER W 716/2

Numery OEN

MEYLE

MISFAT

MULLER FIL

PURFLU

QUINTON HA

SOFIMA

TECNOCAR

UFI

VALEO

WIXFILTERS

214 322 0011

Z701

FO636

LS1042

QFL0O381

S 3751 R

R1034

23.751.00

586175

WL7544
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